
令和６年１０月８日

３年生保護者のみなさま

牟岐中学校長 前田 幸作

海部高等学校説明会について(ご案内)

秋涼の候，保護者のみなさまにおかれましては，ますますご健勝にお過ごしのこととお

慶び申しあげます。平素は本校教育の発展のため格別のご支援をいただき，深く感謝いた

しております。

さて，海部高等学校説明会を次のように実施することとなりました。公私ともご多用の

こととは存じますが，ご出席くださいますようお願いいたします。

１ 日 時 令和６年 １１月１８日(月) １４：５０～１５：４０

２ 場 所 牟岐中学校 ２Ｆ マルチルーム

３ 参加者 ３年生，保護者（３年生）


